servizio professionale di progettazione esecutiva, CSP, CSE, direzione lavori, contabilità e 
certificato di regolare esecuzione; 

b)​ l’importo stimato, per l’affidamento del servizio professionale suddetto, a base della procedura, ai 
sensi dell’Allegato I.13 del D.Lgs. n. 36/2023, è pari ad euro 24.585,89 
(ventiquattromilacinquecentottantacinquevirgolaottantanove),  di cui euro 243,42 per spese ed 
oneri accessori, oltre oneri ed IVA come per legge, se dovuti; 

c)​ l’affidamento di che trattasi può essere espletato mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.